
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4275932 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

890 000 Kč

Lokalita:
,

 Nabízíme k prodeji byt 3+1 v družstevním vlastnictví, který se
nachází ve 4. patře panelového domu ve městě Rotava. Bytová
jednotka o podlahové ploše 53,90 m2 je v zachovalém stavu. Díky
rekonstrukci můžete získat příjemné bydlení dle svých představ
nebo získat skvělou investiční příležitost. Celý dům je udržovaný a
čistý, z bytu je krásný výhled do přírody, která je v okolí města
Rotavy. K bytové jednotce náleží sklep. Byt je možné převézt do
osobního vlastnictví. Veškerá občanská vybavenost je v dosahu,
pro volný čas je k dispozici fotbalové hřiště, volejbalové kurty,
tenisový areál, přírodní plocha na koupání a další. Město Rotava
leží v Karlovarském kraji v okrese Sokolov, rozložené na jižních
svazích Krušných hor v příhraniční oblasti se SRN. V případě
zájmu o prohlídku kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4275932
Inzerát vydán: 08.09.2024
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
ID zakázky v RK: 900883124
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 54 m2
Kód zakázky: 883124

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Gvardová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


